Programa Nacional de Fortalecimento da Agricultura Familiar Pronaf 

Declaração de Aptidão ao Pronaf DAP 

Programa Nacional de Alimentação Escolar PNAE 

2. DO VALOR E DA FONTE DE RECURSO 

2.1. O valor global estimado para a presente contratação é R$ 394.510,00 (trezentos e noventa e 

quatro mil, quinhentos e dez reais); 

2.2. As despesas decorrentes do objeto do presente Credenciamento correrão por conta da 
seguinte dotação orçamentária: 

INFORMAÇÕES ORÇAMENTÁRIA/FINANCEIRAS 

PROJETO/ ATIVIDADE ELEMENTO DE DESPESA FONTE DE RECURSO 

2061 33.90.30.00 1500/ 1550/ 1552